
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks. (8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

  

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. LIEPOS     

26 D. SPRENDIMO NR. T3-115 ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ 

PASLAUGŲ SKYRIMO IR VERTINIMO KOMISIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-04-17    Nr. PAR-117 

 

Teikiamas sprendimo projektas dėl Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų 

skyrimo ir vertinimo komisijos nuostatų pripažinimo netekusiais galios. Projektas parengtas 

vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimu T3-88 ,,Dėl 

Asmens (šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir skyrimo Prienų rajono savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, Šiuo sprendimu patvirtintame tvarkos apraše apibrėžti asmens 

socialinių paslaugų poreikio nustatymo pagrindiniai principai, aprašyta socialinių paslaugų poreikio 

įvertinimo ir sprendimų dėl paslaugų skyrimo, sustabdymo, nutraukimo priėmimo procedūra ir kt. 

  Siūloma pritarti parengtam sprendimo projektui.  

 

  

Vedėja          Sandra Mekionienė 

 

 

 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

